CONVOCAÇÃO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2019
CONVOCAÇÃO Nº 285/2019
RUBENS BLASZKOWSKI, Prefeito Municipal de Campo Alegre/SC., no uso de suas atribuições legais, vem por meio deste CONVOCAR a Sra. MARIZA BICHESKI, inscrita no CPF/MF sob nº 019.658.619-46 aprovada em 4º lugar no Processo Seletivo nº 01/2019, para o Cargo Público na Função de ASSISTENTE SOCIAL para assumir o respectivo cargo. A convocada deverá comparecer no Serviço de Pessoal do Poder Executivo Municipal de Campo Alegre/SC., até as 17:00h do dia 12 de dezembro de 2019, no Prédio Anexo Sede da Prefeitura Municipal, sito a Rua Cel. Bueno Franco, nº 292, Centro, Campo Alegre/SC., a fim de comunicar o interesse ou a desistência da vaga ofertada.
Campo Alegre/SC., 09 de dezembro de 2019.
RUBENS BLASZKOWSKI

Prefeito Municipal
MARCIA REGINA SCHADECK FRIEDRICH
Secretária Municipal de Assistência Social